
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
 

Российская Федерация 

Новгородская область 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 04.06.2025 № 1258 

г. Пестово 

 

О внесении изменений в описание 

границ избирательных участков 

 

На основании постановления Новгородской областной Думы от 

22.05.2025 № 1105-7 ОД «Об упразднении населенного пункта (статуса насе-

ленного пункта) Вятского поселения Пестовского района»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в Описание границ избирательных участков (участ-

ков референдума) на территории муниципального района, утвержденное поста-

новлением Администрации муниципального округа от 26.03.2025 № 723 «Об 

образовании избирательных участков», «Избирательный участок № 1506» из-

ложить в редакции: 

 

Избирательный участок № 1506 

 

Центр избирательного участка - Пестовский район, д. Вятка (территория 

бывшего Вятского сельского поселения). 

В состав избирательного участка входят: 

деревни: Авдеево, Алексеиха, Быково (территория бывшего Вятского 

сельского поселения), Вятка (территория бывшего Вятского сельского поселе-

ния), Горка, Гуськи, Карельское Пестово, Новинка, Сидорово, Федово (терри-

тория бывшего Вятского сельского поселения), Эваново. 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования - помещение филиала муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый центр» Вятский сельский 

Дом культуры по адресу: Пестовский район, д. Вятка (территория бывшего 

Вятского сельского поселения), ул. Соловьева, д. 51а. 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-



ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет». 

 

 

Глава 

муниципального округа                           Е.А.Поварова  

 


